[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]97

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 14.11.2017 № 172
«Об утверждении порядка
проведения экспертизы и оценки
фактического воздействия
действующих муниципальных
нормативных правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 29.05.2014 № 42-оз «Об отдельных вопросах организации оценки регули-рующего воздействия проектов нормативных правовых актов, экспертизы
и оценки фактического воздействия нормативных правовых актов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и о внесении изменения в статью 33.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утвер-ждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 14.11.2017 № 172
«Об утверждении порядка проведения экспертизы и оценки фактического воздействия действующих муниципальных нормативных правовых актов»
(с изменениями от 21.12.2018 № 201, 02.09.2019 № 93) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В пункте 7 раздела II и пункте 8 раздела III слова «управление документационного и информационного обеспечения» заменить словами «управление массовых коммуникаций».
1.2. В абзаце втором пункта 8 раздела II, в абзаце втором пункта 9
раздела III слова «управлением документационного и информационного обеспечения» заменить словами «управлением массовых коммуникаций».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               В.Н. Шувалов